
 
 

1 

 

 

DODATEK č.3  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

č.070458629/2022/04/ 

Níže uvedené smluvní  s tr any spolu uzav íra j í  tuto smlouvu o d í lo  pod le  ustanovení  §  2586 a  

násl .  zákona  č .  89/2012 Sb . ,  občanský  zákoník ,  v  pla tném znění :  

Smluvní strany:  

Objednatel:  

Obchodní firma: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o. 

Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I 

zastoupené:                      Janem Nejmanem a Jaroslavem Šebkem, jednateli společnosti                          

IČO:                              27880834 DIČ: CZ27880834   

Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                      35-9005360217/0100 

Telefon:                         +420 326 214 041   

Datová schránka:           wkmmctu   

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat jednatelé.   

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jedna: Jan Nejman, Jaroslav Šebek  

 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa Przemyslowego, organizační složka  

Sídlo:  Linhartova 172/14 , 293 06 Kosmonosy 

Zastoupený: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu   

IČO: 486 83 396  DIČ: CZ48683396 

Obchodní rejstřík:: vedený Městským soudem v Praze, oddíl A,  vložka 9490 

Bankovní spojení:  KB, a.s., Mladá Boleslav  

Číslo účtu: 2517100257/0100 

Telefon: 326 726 062  

Datová schránka:  nzyrnjv 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  Aleksander Świerczek  

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Krzysztof Lorańczyk  

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tuto smlouvu o dílo: 

„Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav – I. etapa“ (dále jen „smlouva“) 

 

 

 



 
 

2 

 

 

Zástupci obou stran se dohodli na znění dodatku č. 3  takto :  

 
Mění se rozsah prací nad rámec původního soupisu výkonů s ohledem na dodatečné požadavky objednatele. 

 

Z důvodu vyvolané investice, která  není předmětem plnění této SOD , která avšak zasahuje do prostoru  staveniště 

dle SOD a ovlivňuje průběh prací  dle SOD prováděných  - bude realizována přeložka vodovodu pod budoucími 

asfaltovými komunikacemi, která nyní neumožňuje provést finální obrusnou vrstvu komunikace, neboť z časového  

průběhu realizace této  přeložky vyplývá , že může být dokončena a propojena s veřejným vodovodem nejen po jejím 

fyzickém dokončení, ale až po provedení proplachu , desinfekce a úspěšném dokončení  rozborů z odebraných 

vzorků vody přičemž objekt nyní  napojený na tento  vodovod nemůže zůstat dlouhodobě bez  vody. Bohužel 

všechny výše popsané  kroky není schopen realizátor přeložky provést před uzavřením obalovny živičných  směsí 

v této oblasti, tudíž bylo dohodnuto , že před zimou bude provedena pouze podkladní  vrstva asfaltů pro zajištění 

připraveného podloží pod komunikaci před degradací  vlivem počasí  a v místech , kde budou probíhat napojování, 

bude tato vrstva vynechána. Po opětovném zahájení provozu obaloven na jaře 2023 budou vynechaná místa o 

podkladní  vrstvu  doplněna a bude provedena celistvá obrusná vrstva. 

4 Termín zhotovení díla 

 

Termín dokončení díla                                    do  15.04. 2023  

 

 

 
 
Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č. 070458629/2022/04 ve znění dodatku č. 3, která nejsou dodatkem 
č. 1 , 2 a č. 3 dotčena, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý z výtisků má platnost 
originálu. 
 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 

V Mladé Boleslavi dne:                  Kosmonosy …dne:  24. 11. 2022  

  

 

 

 

 

____________________________                                                   ________________________________ 

Objednatel                                                                                            Zhotovitel :   

 Jan Nejman, Jaroslav Šebek                                                                  Aleksander Świerczek  
                                                                                                             Ředitel a vedoucí odštěpného závodu  


		2022-11-30T12:53:19+0100
	Aleksander Józef Świerczek


		2022-12-01T11:39:22+0100
	Jan Nejman


		2022-12-01T11:48:56+0100
	Jaroslav Šebek




